[ ............................................................................................................................................. 1 
Jersey for the same period. 
[ ........................................................................ ....................................... .................................. ] [Receipts] 

Total receipts 5281. as. j6d.l 
toztr+~ois, which are worth 661. 3@, 
sterling. 

Whereof he reckons in alms paid to  the King's Cllaplain of the Chape1 Disbur"c'nents 

See note 3, above (p. 160). 12th June, 1328. 
Ecreho. * 29th September, 1328. 

"ok' Anindel. ' 29th September, 1329. 
The relevant entry i s  sidelined. 
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Lx solidos dicte monete pro eodem termino sancti hlichaelis . Et in 
elemosina solutn Leprosis magni Portus qui capiunt per annum 
Lx solidos, Abbnthie saricte Trinitatis de Cadamo capienti per annum 
vij libras . x . solidos , Prioratui sancti Clementis capienti per annum . 
iiij - libras . x . soliclos et Capelle beate hlarit: de ISkerho in mari capienti 

I 
per annum . xx . solidos dicte monete terminis predictis , viij . libras . 

pro eodem termino saricti hlichaelis . E t  in puturn vnius balliili , vnius 
vicecomitis vnius Clcrici vnius Receptoris , si j  . Iuratorum - x-ij + 

Prepositorum , vnius Suspensoris Latronum et  omnium libere tenencium 
Curiarn domini , Regis - sectancium ad vnum repastum pro ternpore 
huius visus et in putura eorundem balliui, vicecomitis , Clerici , 
Receptoris et xij Iuratorum . ad vnum repastum pro Curia taxanda - 
et  in eadem pro eisdem ad vnum repastum pro abiuracione Reginaldi 
Caretot infra idem tempus , viij , libras . xvij . solidos eiusdem monete - 
E t  in vadiis vnius balliui capientis per annum . ssx . libras - vnius 
Clerici capientis per annum l x . libras . pro feodo a et x s  . solidos . pro 
pergameno , vnius Receptoris capientis per annum 1 xxs libras vnius -- 
Constabulnrij Castri cum valletto capientis per annum . Lxxiij libras , 
vnius Ianitoris capicntis per annum xxxiiij . librns . vj solidos viij . 
idenariosl turoncnses . et vnius Narratoris ciui canit . Cvi . solidos - - - ~  - 

1 - -  r J 

eiusdem inonete per annum ' pro huius rnodi feodis e t  vadiis soiutis 
pro tempore huius visus xtviij  . libras -.iij solidos . eiusdcrn monete 
. E t  in bladis campipartium feodi de Morers antequam affirmarentur 
colligendis., vj . solidos eiusdem monete - Et  in diuersis reparacionibus 
fact& circa domos Castri cooperiendas per tempus huius Gisiis , viij . 
libras . x . solidos - viij [denarios] - turonenses , eiusdem monete - E t  
in vadiis . iij . hominum ad arma existericium in dicto Castro causa 
metus guerre per tempus huius visus quolibet capiente viij . solidos . 
per diem , et xxx - peditum quolibet de - v . capiente per diem xij - 
[denarios] turonenses et quolibet de + xxv . capiente per diem . xvj - 
[denarios] . turonenses . eiusdem mon=' CCCsxxix libras . xiiij . 
solidos iiii [(lenarios] . turonenses eiusdem monete -